Выборы Президента Российской Федерации

15-17 марта 2024 года

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СЛАНЦЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

 ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

22 января 2024 года                                                        № 50/347

О  формировании участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 822

В соответствии с пунктами 1, 1.1, 2 и 3 статьи 27 Федерального закона

от 12 июня 2002 года № 67 – ФЗ «Об основных гарантиях избирательных

прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»,

пунктом 2 статьи 15 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ

«О выборах Президента Российской Федерации», территориальная

избирательная комиссия Сланцевского муниципального района РЕШИЛА:

1. Сформировать на срок до 18 апреля 2024 года, из резерва составов

участковых комиссий Ленинградской области (из резерва территориальной

избирательной комиссии Сланцевского муниципального района) участковую

избирательную комиссию избирательного участка № 822 в количестве 5

членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее в  состав:

1) Король Татьяну Андреевну, предложена в состав участковой

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
2) Андрееву Екатерину Сергеевну,  предложена в состав участковой

избирательной комиссии собранием избирателей по месту жительства.
3) Чопик Дарью Станиславовну, предложена в состав участковой

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
4) Панасюк Яну Алексеевну, предложена  в состав участковой

избирательной комиссии собранием избирателей по месту работы.
5)  Шепелеву Марию Юрьевну, предложена в состав участковой

избирательной комиссии Сланцевским местным отделением Всероссийской
политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

2. Провести  первое заседание участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 822  24 января 2024 года в 17 час. 00 мин.

3. Направить данное решение в Избирательную комиссию

Ленинградской области и в участковую избирательную комиссию

избирательного участка № 822.

4. опубликовать в газете «Знамя труда» и разместить на сайте

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального

района Ленинградской области в  информационно-телекоммуникационной

сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря

территориальной избирательной комиссии Сланцевского муниципального района

А.В. Блохину.

Председатель территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                           Г.А. Семёнова

Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Сланцевского муниципального района                                           А.В. Блохина